
„Stumdomos irklentės“ ("Pushy Paddles")

Žaidimo nuoroda

https://playgen.com/play/pp/
(veikia ir mobiliuosiuose įrenginiuose) 

Rengėjas

Polo Europeo Della Conoscenza (Italija) 

Žaidimo tipas

Atsisiunčiamas arba mobilus žaidimas platformoje, skirtas vienam 
žaidėjui 

Tikslinė grupė

Vaikai nuo 5 iki 11 metų

Kalbos

Anglų, italų, graikų, ispanų k. 

Prosocialinės
vertybės

Pagalba kitiems
Bendradarbiavimas
Bendravimas

Prosocialiniai
įgūdžiai

Problemų sprendimas grupėje
Gebėjimas pasakyti „ne“
Dalijimasis
Savikontrolė

Tikslai

Tiesioginiai: matematika (skaičiavimo įgūdžiai)
Netiesioginiai: strateginis mąstymas
Tarpdalykiniai:  psichologiniai,  socialiniai,  prosocialiniai  (komandos
kūrimas)

Žaidimo aprašymas

Trys veikėjai yra upėje. Vienas iš jų yra ant nevaldomo plausto ir jam
reikia  kitų  dviejų  draugų pagalbos.  Kad išvengtų kliūčių,  jiems reikia
išspręsti  matematikos  uždavinius  ir  sėkmingai  pasiekti  tikslo  vietą,
kurioje laukia lobis!

http://psv.europole.org/ 1

https://playgen.com/play/pp/
http://psv.europole.org/


Žaidėjas gali gauti prizą ir sąžiningai apdovanoti kitus.

Reikalingi įrankiai

Žaidimą galima žaisti:

- kompiuteriuose, turinčiuose pagrindinį i3 ir 4Gb RAM;

- planšetiniuose kompiuteriuose, turinčiuose 2Gb RAM.

Mažiausias reikalaujamas pralaidumas yra 5 Mbps.

Veiklos aprašymas

Kiekvienas žaidėjas turi nuspręsti, kaip judės trys veikėjai. Du iš jų yra
irklentininkai ir turi dirbti kartu stumdami plūduriuojančius vienoje ar
kitoje pusėje bei teisingai atlikdami matematines užduotis. 

Mokytojas  gali  sukurti  3  mokinių  komandas,  kiekviena  iš  jų  turi
pasirinkti  vieną  iš  veikėjų.  Grupė  turi  rasti  bendrą  strategiją,  kaip
pasiekti reikiamą tikslą.
Kiekvieno raundo pabaigoje plūduriuojantis žaidėjas gali nuspręsti, kas
gauna atlygį, ir pasikeisti vaidmenis. 

Trukmė

Kiekviena žaidimo sesija trunka apie 10 minučių

Paveikslėliai ir kita
informacija

Kitos naudingos
nuorodos

www.prosociallearn.eu

Šaltinis

Kūrėjas: „Playgen“: http://playgen.com/

http://psv.europole.org/ 2

http://psv.europole.org/
http://playgen.com/
http://www.prosociallearn.eu/

	„Stumdomos irklentės“ ("Pushy Paddles")

